CAP 21053

CITTA, DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

Ao,
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

/1 f“ F’
N. 1102 REG. DETERMINE DATA 22 DI, My

OGGETTO: BIBLIOTECA DI VIA BETTINELLI 2/A - LAVORI DI MANUTENZIONE PER

S.A.S. - CIG ZC621383EA

SETTORE N. 8: OPERE PUBBLICHE
Servizio N. 021: STABILI COMUNALIL

339

CAPITOLO: 05021047 IMPEGNO: __- DEL BILANCIO 2017/2019

{7 pit. 20

Data _ Il Responsabile del Procedimento Fitrma j_F.tO Elisa Bissola

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA VCOIQRETTéZZA DELL'AZIONE
AMMINISTRATIVA

v

Uy pig, A0

F.to Arch. Silvano Ferraro

Data | 1 Responsabile del Settore Firma

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

E} Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
ﬂ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Casteﬂanza,QQi—m— ,«? ﬁ 7?

A
[

i W

IL RESPONSABILE DEL SEI'L@ﬁ_EQQ_N‘ e\ 18
e o T . A

F.to Rag.Cristina Bagatti ™ FE83.»

L'originale del documento & depositaf[o presso I'Ufficio Segret'eria Generale

SOSTITUZi@NEVﬁV@M*IM?IJ@NTO*MS(%EDAMENTGTAFF’I’BAi\?I’ENTG*AIﬁ*BHLI'ﬂ*I’GH%



chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale

chirivi
Typewriter
F.to Elisa Bissola

chirivi
Typewriter
F.to Arch. Silvano Ferraro


SETTORE n. 08: OPERE PUBBLICHE

I SOTTOSCRITTO, ARCH. STV ANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: BIBLIOTECA DI VIA BETTINELLI 2/A - LAVORI DI MANUTENZIONE PER
SOSTITUZIONE VALVOLA IMPIANTO DI REFRIGERAZIONE — AFFIDAMENTO ALLA DITTA
ICIL S.AS. - CIG ZC621383EA

IL. SOTTOSCRITTO ARCH., SILVANO FERRARO, RESPONS.ABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE presso la Biblioteca Comunale di via Bettinelli occorre effettuare un intervento urgente
per la sostituzione della valvola sull'impianto di refrigerazione, poiché non piu funzionante;

CONSIDERATO CHE 2 seguito di questa rottura, sl rende necessario mtervenire con sollecitudine per
ripristinare 1l suo corretto funzionamento;

Pertanto st ¢ provveduto a richiedere un preventivo di spesa alla ditta ICIL s.a.s. di Castellanza, ditta
manutentrice deghi impianti, che lo ha inoltrato in data 04/12/2017, ns. prot. n. 24417 del 05/12/2017 per la
somma di €. 592,00 oltre I.V.A,; (ALLEGATO A)

VISTO il D.Lgs 50/2016 ¢ in particolare 'art.36 comma lettera ) il quale consente I'affidamento diretto
adeguatamente motivato per importi inferiori a € 40.000;

RICHIAMATTI:

— la delibetazione della Giunta Comunale n. 53 del 12/04/2017 con cui si apptova il PEG pet
Pesercizio 2017 e si individuavano 1 responsabili della gestione dei capitol: di spesa del Bilancio 2017,

— Tart. 107 “Funzioni e responsabilita della dirigenza™ del D. Lgs 267,/2000;

— Tart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’ordinamento generale
degli uffict e det servizi,

VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il tispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs. n. 192/20127;

VISTO Fart. 9 del D.L. 1 lughio 2009, n.78, convertito in legge 30 agosto 2009, n.102;
VISTO 11 D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivitd dei pagament;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma del conseguenti pagamentt, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Opere Pubbliche ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
fatture, derivanti da presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA Ila disponibiliti al capitolo 05021047 del bilancio 2017;
DETERMINA

1. dt procedere, per le motivazioni sopra esposte all’affidamento dei lavor di manutenzione per la
sostituzione della valvola sull’impianto di refrigerazione presso la Biblioteca in via Bettinelli alla ditta
ICIL s.a.s. di Castellanza per la somma di €. 592,00 oltre LV.A. del 22%;

2. diimputare la somma complessiva di € 722,24 (L.V.A. compresa) come segue:




MISSIONE CONTO (V CP ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano det FPV
MACROAGGREGATO conti) 2017 | 2018 § 2019
05021047 05.02.1.03 U.1.03.02.00.004 | CP | € 72224

nel confront del creditort:

CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE PIVA IMPORTO
Ditta ICIL s.a.s. 2017 08646000151 01823590128 €.72224

3. di disporte pet la registrazione della ptesente determinazione nel registro delle determinazioni del
! Settore Affari Generali;

4. di inoltrare la determinazione medesima 2l Settore Economico Finanziatio per I'apposizione dei
- . . - - . " P Pp .
pareti di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.




[SETTORE AFFARI GENERALI ]]

M

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

22, Dit, 200

7 J!
ALN. 1102 IN DATA

EN

IT. RESPONSABILE DEL SETFQREAFFARI ?/ENERALI

“F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i ? 8 éﬁ E Ca 2@17 % é} %Rég h‘%:z‘?iﬂ:)bhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
M@ sensi dell’art. 124 del D. Lgs n. 267 / 2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino

{JL E“% ;: gf i)
AL MESQ@@#QAMUNALE

F.go Francesca Verrone

al giorno



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Francesca Verrone




